
  Uchwała  Nr VI/78/2007
  Rady    Miejskiej    Kalisza

         z dnia  22 lutego 2007 roku 

w sprawie udzielenia  z  budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu pomocy 
finansowej Województwu Wielkopolskiemu na zadania z zakresu ochrony zdrowia 
oraz  zawarcia  umowy. 

Na  podstawie  art.  10  ust.  2  i  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  8  marca  1990  r.  
o  samorządzie  gminnym  (  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.  )  
oraz  art.  167  ust.  2  pkt.  5  ustawy  z  30  czerwca  2005  r.  o  finansach  publicznych  
(  Dz. U. Nr  249,  poz.  2104  z  póź.  zm. )  uchwala  się,  co  następuje :

§ 1.

1. Wyraża  się  zgodę na udzielenie  Województwu Wielkopolskiemu w 2007 roku 
pomocy finansowej w wysokości łącznej 400.000 zł w tym:

a) dla  Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego  im.  L.  Perzyny  w  Kaliszu 
z przeznaczeniem na zakup aparatury medycznej w wysokości 200.000 zł

b) dla Wojewódzkiego  Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Chorób  Płuc  i  Gruźlicy  w  Wolicy  k/Kalisza  z  przeznaczeniem  na  zakup 
aparatu  małoobrazkowego  rtg  na  wyposażenie  ambulansu  rtg  w wysokości 
200.000 zł

2. Szczegółowe  warunki  przekazania  pomocy,  o  której  mowa  w  ust.  1  określi 
umowa. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



          Uzasadnienie
                  do uchwały Nr VI/78/2007 Rady  Miejskiej  Kalisza 
                                              z dnia 22 lutego  2007 r. 

w sprawie udzielenia  z  budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu pomocy 
finansowej Województwu Wielkopolskiemu na zadania z zakresu ochrony zdrowia 
oraz  zawarcia  umowy.

Zadania z zakresu ochrony zdrowia zaspokajają zbiorowe potrzeby wspólnoty. 
W  związku  z  tym  udziela  się  na  ich  realizację  wsparcia  finansowego  na  zakupy 
inwestycyjne  ze  środków  własnych  Miasta  Kalisza  dla  Wojewódzkiego  Szpitala 
Zespolonego  im.  L.  Perzyny  w  Kaliszu  -  pomoc  w  wysokości  200.000  zł 
przeznaczona  będzie  na   dofinansowanie   zakupu   aparatury   medycznej  oraz  dla 
Wojewódzkiego  Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób 
Płuc i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza - pomoc w wysokości 200.000 z przeznaczeniem 
na zakup aparatu małoobrazkowego rtg na wyposażenie ambulansu rtg
Powyższa  pomoc  ujęta  jest  w  Uchwale  Nr  IV/39/2006  Rady  Miejskiej  Kalisza  
z 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2007 rok w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 – Szpitale ogólne, 
jako  wydatki  na  pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu 
terytorialnego  na  dofinansowanie  własnych  zadań  inwestycyjnych  i  zakupów 
inwestycyjnych.
Z  uwagi  na  to,  że  ww.  Szpitale  są  podległe  Samorządowi  Województwa 
Wielkopolskiego  zachodzi  konieczność  przekazania  przyznanych  środków 
budżetowych  za  pośrednictwem  Województwa  Wielkopolskiego  i  zawarcia  w  tej 
mierze odpowiedniej umowy. 

 




